
KNBF Region Vest 

Møtereferat 3-2018 – Onsdag 30. mars 2018 

Sted: Draugen Motorbåtforening, Fløen 

Tilstede:  Jan Inge Kleppevik (JK),  Karl Ivar Larsen (KL), Jørg Eyolf Fagerhaug (JF), Bjørn Ydse (BY), 

Magnus Vabø (MV), Rolf Eide (RE),  Åge Skjelvik (ÅS), Roald Stigum Olsen (RO), Narve Haugsdal (NH) 

16-18 Info fra BOF 

 Utgår da Åge Landro ikke kunne møte 

17-18 Innkalling, saker til eventuelt 

Åpning av Bjørn Ydse. Innkalling godkjent, ingen saker til eventuelt 

 

18-18 Godkjenning av referat fra forige styremøte 

 Referat nr. 2 godkjent 

 

19-18 Relevante høringer og post Ingen post/høringer 

  

20-18 Båtlivets dag Søknad om tilskudd til Båtlivets dag 16. juni. Norske Sjø sponser for KNBF. Region 

Vest deltar og fremskaffer display mm. 

 

21-18 Oppfølging av medlemsforeninger 
 Etterlyse et nettbasert kurs om moms kompensasjon. Alternativt invitere Endre Solvang over 
fra Oslo. Ev. til Årsmøte. Utlevere vimpel til nye medlemsforeninger. BY sjekker med Oslo. 
 
22-18 Status fra de respektive medlemmer og områder 
 Sogn og Fjordane/Sunnhordland. Det er mange båtforeninger som er frustrert ved pålogging 
og utfylling av skjema. ÅS orienterte om Strandryddedagen i Meland kommune. Her kom 
statministeren, Erna Solberg på besøk og var gjest i Litlebergen Båtlag. Hele 200 gjester var fremmøtt 
 
23-18 Båttinget 2018 i Molde 
 Enighet om at dete var et bra arrangemang. Det ble avholdt et FS møte i forkant. 
 
24-18 Båtting 2020 i Bergen  
 Vi er i dialog med Bergen Reislivslag med planlegging. BY, MV og JF arbeier videre md dette. 
Det må innhentes kostnader fra avviklingen av båttinget i Molde slik at Region Vest vet hvilke 
budsjett vi kan forvente oss. 
 
25-18 Samarbeidet BOF/Bergen Kommune 
 Enighet om at BY tar kontakt med BOF til høsten for å styrke samarbeidet. RE møter på neste 
FS møte for BY i september. BY ønsker avlastning for ledernsvaret. 
 
 15-18 Eventuelt  
 Ingen saker  Neste møte avholdes i slutten av august. Alternativt etter FS møte 
ref. 
Magnus Vabø 
Sekr. 


